







Poleca znany z taniości i doborowego towaru MAGAZYN DAMSKI Kamila Strzyżowskiego

1499 22-0 6

ST. MARKIEWICZ we Lwowie w Rynku 1. 43 poleca naturalne, czyste zbutelkowane WINA

Miód staropolski Porter angielski Rozolizy lancuckie, gdańskie, koniak francuski, Starke i różnorodne likwory.

Manneskraft... Książki do nauki... Książki do nauki... Książki do nauki...

Pewna i prędką pomoc nawet w zastarzałych cierpieniach jest Henryka Blocha Eter goścący.

Wynalazca otrzymał za znakomity swój wyrób złoty medal sztuki i umiejętności i medal włoskiego białego krzyża.

Znakomite powodzenie VELOUTINE Mączka ryżowa przygotowana z Bizmutem

J. Neuhöfer o. k. nadworny optyk i mechanik we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 9.

Nauczyciel muzyki mający w tym zawodzie długoletnią praktykę i mogący się powołać na rekomendacje szan. Obywateli...

Wszelkich nauk lekarskich Dr. Witold Jaroszyński od 1. kwietnia br. ordynuje 1895 11 0 w Karlsbadzie

Pomieszkanie letnie na Bajkach ul. Krzyżowa nr. 16 Od 1. maja do 1. lipca...

Przy ul. Pańskiej 1 3 jest całe piętrowe ze wszelkimi przydatnościami...

ESSENCJA Z SALSAPARYLI COLBERTA, w Paryżu, Pasaż Colbert.

W Magazynie E. Machajskiego znaleźć może pomieszczenie subiekt z handlu galanterijnego...

Francuskie SZNURÓWKI handel piórcin i bielizny Jana Biedla

TRUMNY METALOWE w obfitym wyborze poleca: handel sprzętów kościelnych i cerkiewnych WALENTEGO STACHIEWICZA w Tarnopolu

Koncesjonowany Zakład posługaczy m. Lwowa Plac Halicki 1. 7. Utworzone stałe wykazy pomieszkań...

Garnitur mebli mało używany; ob. szafy, łóżka i sprzęty gospodarskie...

Univ. środek sympatii wynalazca Dra Boera w N. Yorku do oznaczania między kochającymi się...

Nauczyciel prywatny kołwersacja niemiecka, matura, kółuletnia praktyka, poszukuje posady...

Młodość i piękność przez EUCHROMIN-Proszek damski Couleur de la peau naturelle

Wiedeń, Heiligengest-Apotheke, Operngasse, Central-Depot wszystkich leków...

Towarzystwo zaliczkowe w Jarosławiu Stowarzyszenie zarejestrowane z nieograniczoną poręką.

SOKAL i LILIEN ulica Hetmańska 1. S. 3% listy zastawne c. k. oprz. Zakł. kred. ziemskiego.

Zamknięcie rachunkowe Towarzystwa Zaliczkowego Jarosławskiego za rok 1881.

Table with columns: Winiem, Obrót kasy, Ma, zlr., ct. Rows show financial data for the year.

Table with columns: Winiem, Wynik z obrotu, Ma, zlr., ct. Rows show turnover results.

Table with columns: Winiem, Rachunek zysków i strat, Ma, zlr., ct. Rows show profit and loss account.

Table with columns: Stan czynny, Bilans za rok 1881, Stan bierny, zlr., ct. Rows show balance sheet.

Towarzystwo zaliczkowe w Jarosławiu Dyrektor: Wł. Ustrzycki. Kasyer: W. Baczynski.

Pomimo podwyższonego cła o ile zapasy starzyć będą - poleca handel Karola Ballabana

Herbaty Congo, Melang de Moskau, Imperial, Kawy z małą podwyżką albowiem tylko 4 ct. na 1/2 kilo.

Antilentilla uwaga pielęgnacji, delikatności i przejrzystości. WODA FIJOLKOWA

MAGNOLINA jedyny środek odświeżający skórę, skórę suchą, szorstką i szorstką pod wpływem...

WODA LILIJOWA Płany błękitne i ostudy z twarzy, szyi i piersi pod wpływem...

PUDR KSIĄŻĘCY BIAŁY jest prawdziwym unikiem w sztuce kosmetycznej, nie zawiera bowiem w swym składzie...

KREM ORJENTALNY BIAŁY, celistwo-różowy dla blondynek i celistwo-różowy dla szatynek.

PIL PTON włosom siwym i wypłowiałym po kilkakrotnym użyciu przywraca piękny kolor - PILLPTON...

WALENTIN najszlachetniejsze wypadanie włosów w przeciągu dwóch tygodni wstrzymuje...